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16 653,51

Razem (6-12) grunty niezaliczane do 

lasów

Ogółem (1+13)

W tym grunty stanowiące 

współwłasnośc Nadleśnictwa i osób 

fizycznych (udział Nadleśnictwa)

Łącznie Nadleśnictwo

16 146,98

15 603,48

122,93

85,37

420,57

3,05

244

7,71

75,82

2,84

14,78

Grunty pod wodami

Użytki ekologiczne

Tereny różne

grunty zabudowane i zurbanizowane

Nieużytki

Lasy

Grunty Zalesione

Grunty niezalesione

w tym odnowienia

Użytki rolne razem

Grunty zadrzewione i zakrzewione

Grunty związane z gospodarką leśną

2

Wyszczególnienie
Powierzchnia 

gruntów w ha (*)
3

Województwo 

Wielkopolskie
4


